
                       Obec Malá Morava                                                  
                       Obecní úřad Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice

IČ:  00302970, Bankovní spojení : Komerční banka Králíky, číslo účtu : 6727-841/0100                                                                                                
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                                             Strana 1 (celkem 2)                                                                    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Název veřejné zakázky:
„Rekonstrukce střešní konstrukce na budově školy Malá Morava“

Malá Morava dne 15.5.2015

Obec Malá Morava Vás tímto vyzývá k účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu 2.kategorie na stavební práce, zadávané mimo režim zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.

Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce střešní krytiny a krovu střechy na objektu bývalé školy v 
obci Malá Morava na pozemku p.č.st. 46 v k.ú. Malá Morava.

1. Identifikace zadavatele

Obec Malá Morava
Vysoký Potok 2, Malá Morava, PSČ 788 33, okres Šumperk
IČO: 00302970
zastoupená starostou Antonínem Marinovem
tel./mob: +420 583 240 161 / + 420 724 186 911
email: obec@obecmalamorava.cz

2. Popis předmětu zakázky

Stávající objekt bývalé základní školy se nachází v zastavěné části obce Malá Morava. Stavba se nachází na 
pozemcích stavebníka. Jedná se pouze o rekonstrukci střešní krytiny, krovu stávajícího objektu a práce s tím 
související.

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 282 316,- Kč bez DPH

4. Lhůta a místo pro podání zakázky

Nabídky doručte do 5.6.2015 do 14:00 hod. na adresu sídla zadavatele: Vysoký Potok 2, 788 33 Malá 
Morava (pošta Hanušovice).
Nabídky budou přijímány od 25.5.2015 do 5.6.2015 v pracovní dny do 14:00 hod.
Otevírání obálek proběhne v pondělí  8.6.2015 v 16:00 hodin v sídle zadavatele: Vysoký Potok 2, 788 33 
Malá Morava Po otevření obálek a zkontrolování úplnosti nabídek bude následovat vlastní hodnocení 
nabídek

5. Základní hodnotící kritérium

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena.

mailto:obec@obecmalamorava.cz
mailto:obec@obecmalamorava.cz


IČ:  00302970, Bankovní spojení : Komerční banka Králíky, číslo účtu : 6727-841/0100                                                                                                
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                                             Strana 2 (celkem 2)

Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH v CZK.

6. Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je Malá Morava, katastrální území Malá Morava, pozemek p.č.st. 46. 
Předpokládaný termín oznámení výsledků zadávacího řízení 15.06.2015
Předpokládaný termín podpisu smlouvy 30.06.2015
Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 1.8.2015
Předpokládaná doba ukončení plnění veřejné zakázky: 30.9.2015

7. Jazyk nabídky: nabídka musí být podána v českém jazyce.

8. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci vč. příloh Vám zasíláme současně s výzvou a je také dostupná na webových 
stránkách zadavatele http://www.obecmalamorava.cz/.

Požadavky na prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů a další informace pro 
zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
V případě, že se nebudete moci zúčastnit, sdělte nám tuto skutečnost prosím písemně.

S pozdravem

Antonín Marinov
   starosta obce Malá Morava

http://www.obecmalamorava.cz/
http://www.obecmalamorava.cz/

		2015-05-18T14:34:38+0000
	Not specified




